BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quarta-feira, 16 de setembro de 2020 13:50

Para: ‘comercial4@mobra.com.br'

Assunto: RES: Esclarecimento PE 486/2020 - 487/2020 - 496/2020
Prioridade: Alta

Ao

GRUPO MOBRA

REF.: Pregdo Eletronico n2 0000486/2020, 0000487/2020 E 0000496/2020
OBJETO: Prestacdo de servicos de limpeza e conservagao.

Prezados,
Em atencdo a seu pedido de esclarecimentos, encaminhamos as respostas abaixo:

- Referente aos atestados: Precisam ser somente para servigos de limpeza ou pode ser de outros servigos também?
RESPOSTA: Para todos os processos questionados, o atestado deve ser compativel com o objeto (item 17.1., 1), ou seja,
de prestacdo de servicos de limpeza.

- Qual empresa presta os servicos referentes aos trés editais citados no assunto?

RESPOSTA:

- A atual prestadora do servico do processo 0000487/2020 é a empresa Inconfidéncia Locadora de Veiculos e Mao de
Obra Ltda;

- A atual prestadora do servico do processo 0000496/2020 é a empresa UNISERV- UNIAO DE SERVICOS LTDA;

- A atual prestadora do servico do processo 0000486/2020 é a empresa Inconfidéncia Locadora de Veiculos e Mao de
Obra Ltda;

Atenciosamente,

Gerencia de Licitag6es e Compras
Unidade de Licitagdes e Compras

- ® (51)3215-4510 | E-mail: banrisul licitacoes@banrisul.com.br
Banrisul

@ ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Carolina Fidelis - Comercial Mobra <comercial4@mobra.com.br>
Enviada em: terca-feira, 15 de setembro de 2020 17:40

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: Esclarecimento PE 486/2020 - 487/2020 - 496/2020

Prezados boa tarde!
- Referente aos atestados: Precisam ser somente para servigos de limpeza ou pode ser de outros servicos também?

- Qual empresa presta os servigos referentes aos trés editais citados no assunto?

Att,



Carolina Fidelis SOMOS DIFERENTES,

Comercial SOMOS MELHORES,
SOMOS A MOBRA.

comerciald@mobra.com.br
{51) 3499.6200
www.mobra.com.br




